
Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 32. sjednici, 

održanoj 20. prosinca 2016., donosi 

 

 

PROGRAM 

financiranja javnih potreba iz područja kulture i tehničke kulture u gradu Vukovaru za 

2017. godinu. 

 

 

I 

 

Ovim programom obuhvaćaju se svi oblici poticanja i promicanja programa udruga iz 

gore navedenih područja, što pridonose razvitku i unapređenju života grada Vukovara. 

 

II 

 

Sredstva za programe gore navedenih područja u Gradu Vukovaru za 2016. godinu 

planirana su: 

1. Udruge iz područja kulture       840.000,00 kuna 

2. Tehnička kultura       105.000,00 kuna 

 

Ukupna sredstva za gore navedena područja su u iznosu od 945.000,00 kuna 

 

III 

 

Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz ovog Programa osigurana su u 

Proračunu Grada Vukovara za 2017. godinu. 

 

IV 

 

Udruge i korisnici financijskih sredstava iz gore navedenih područja obvezni su 

dostaviti završno godišnje izvješće do 28. veljače 2018. godine. 

 

V 

 

U okviru planiranih sredstava izvršena je sljedeća raspodjela: 

 
1. Kultura 

Redni 

broj 
Naziv prijavitelja Program financiranja za 2017. 

1. 
HRVATSKO KULTURNO – GLAZBENO DRUŠTVO 

DUNAV 
170.000,00 

2. MAŽORETKINJE GRADA VUKOVARA  140.000,00 

3. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO SLOGA 130.000,00 

4. DJEČJI ZBOR VUKOVARSKI GOLUBIĆI  50.000,00 



5. MATICA HRVATSKA, OGRANAK VUKOVAR 45.000,00 

6. 
KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO MATIJA GUBEC 

SOTIN 
40.000,00 

7. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO KOLO 40.000,00 

8. UDRUGA MAĐARA GRADA VUKOVARA 30.000,00 

9. VUKOVARSKO SRPSKO PJEVAČKO DRUŠTVO JAVOR 30.000,00 

10. PLESNA GRUPA VENERA 25.000,00 

11. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO OSIF KOSTELNIK 15.000,00 

12. 
UKRAJINSKO KULTURNO – PROSVJETNO DRUŠTVO 

IVAN FRANKO VUKOVAR  
12.000,00 

13. KONJOGOJSKA UDRUGA POTKOVA  12.000,00 

14. PLESNI KLUB MAMBO 12.000,00 

15. UDRUGA NIJEMACA I AUSTRIJANACA 10.000,00 

16. DRUŠTVO HRVATSKA ŽENA 10.000,00 

17. UDRUGA VUKOVARSKI SLIKARI 5.000,00 

18. UDRUGA BIJELA GOLUBICA 3.000,00 

19. UDRUGA SUVENIR VUKOVAR 2.000,00 

  KULTURA – TEKUĆE DONACIJE 779.000,00 

  SREDSTVA ZA II. JAVNI POZIV 21.000,00 

  
PROGRAM KULTURE  -  

SREDSTVA PRIČUVE 5% 
40.000,00 

  UKUPNO: 840.000,00 

 

2. Tehnička kultura 

Redni broj Naziv prijavitelja Program financiranja za 2017. 

1. AEROKLUB BOROVO 60.000,00 

2. SPORTSKI MOTO KLUB GOLUBICA 15.000,00 

3. AUTOKLUB POLET VUKOVAR 10.000,00 

4. RADIOAMATERSKI KLUB VUKOVAR 9.000,00 

5. FOTOKLUB VUKOVAR 5.000,00 

  TEHNIČKA KULTURA – TEKUĆE DONACIJE 99.000,00 

  SREDSTVA ZA II. JAVNI POZIV 1.000,00 

  
PROGRAM TEHNIČKE KULTURE – 

SREDSTVA PRIČUVE 
5.000,00 

  UKUPNO:  105.000,00 

 



VI 

 

Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine i objaviti će se u „Službenom 

vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-01/16-01/5 

URBROJ: 2196/01-01-16-47 

Vukovar, 20. prosinca 2016. 

Predsjednik Gradskog vijeća:  

 

Igor Gavrić, mag. ing. 


